De uno Confessore

Dilect⁹ deo ⁊ hoībus tē. In
cōmēdat⁹ ē moyses: qz a pueri
cia sic fuit gratus: vt cēt di
ligibilis oīb⁹; apē qd filia regis i puericia
Exo. 2. d.

Dilect⁹ deo ⁊ hoībus: cuius
memoria in benedictione est.
Ex. in omni bono.

Similē illū
fecit in gloria sa
ctoz. s. vidēdo di
uinā essentiā: sicut
dicit Augustin⁹ ad
paulinū de viden
do deum. c **E**t
magnificauit.
in timore inimi
corū. i. egyptiōz:
inter quos fuit ma
gn⁹ valde. d **E**t
in ḥbis suis mo
stra placauit. qz
plage egypti mon
strouſ cessauerūt
ad eius orationē.
e **G**lorifica
vit illum in con
spectu regū: scili
er Pharaonis re
gis egypti et Se
on ⁊ og: vt habeat
in libro Numeri.
f **E**t iussit illi
coram populo
suo. scilicet in mo
te sinai: vbi popu
lus loquentem au
diuit: vt habeat in
Exo. 20. c **E**t ostē

Dilect⁹ deo ⁊ hoībus tē. In
cōmēdat⁹ ē moyses: qz a pueri
cia sic fuit gratus: vt cēt di
ligibilis oīb⁹; apē qd filia regis i puericia
Exo. 2. d.

Dilect⁹ deo ⁊ hoībus: cuius
memoria in benedictione est. Similē
confessoribus beatis.

Illum fecit in gloria sanctorū: et
sealauit eū in conspectu inimicorū christi: qui
sunt peccatores vt timerent deum.
magnificauit eū in timore inimi
corū: et in verbiis suis monstra
corum: et in sermonibus. s. horēdos patrōes.
d magnū fecit
e placauit. Glorificauit illū in co
spectu regū: et iussit illi corā po
sulō suo: et ostendit illi gloriam
suā: in fidē et lenitate ipsius san
ctū: et iussit illi regnū dei tē.
k de omni poplo. s. aure in etali
omni carne. Audiuit eū et m
s. aure corporali. s. in pectione
voce ipsius: et induxit illū in nu
voluntate. s. seruāda
be. Et dedit illi cor ad p̄cepta: et
implendā: et adipiscendā
legem vite ⁊ discipline.

Talia ep̄la de uno
confes. Sap. X. b. i me.
s. i. sanctū confessorē.

Vstū deduxit.

dit illi gloriam suam. s. in vistone per
essentiā. h **I**n fide. i. in fidelitate: ut
eū valde fidelis. i. **E**t lenitate ip̄si.
Unde dicit. Erat em̄ Moyses vir micissi
mus sup omnes homines qui moraban
tur i tra. k **S**ā
ctū fecit illū. id ē
mundū ⁊ firmum.
l **E**t elegit eū
ex omni carne.
sc̄ ad educendū si
lios israel de egypto: vt esset legis
lator veteris testa
menti. m **A**udiuit em̄ eū et
voce ipsius. sc̄
deprecant̄: p. rela
ratione peccati is
rael in fabricatiō
vituli. n **E**t in
duxit illū in nu
be. Et dedit illi
cor ad p̄cepta. i.
de oga adimplen
da ⁊ alijs dicenda.
Et legem vite et
discipline.

Estū deduxit
dñs per
vias re
ctas: et ostendit
illū regnū dei tē.
In verbis hū le
ctionis cōmēdat⁹
est iacob pater fili
orū israel: q. iust⁹ fu
it in mesopotamia. s. d
am iuit: fugiēs i s
fratris sui esau. Et
hic sub nomine ia
cob designat laus
istius sancti confel
sori: cuius festum
bodie celebrat: cū
dicet. o **E**stū
deduxit dñs p
vias rectas: et

A ostendit illi regnum dei. scz quādo vi
Gn. 28. c dit scalam/cuius summitas tangebat ce-
los/et dominū innīt scale. Tūc enim ba-
buit reuelationem de superna bierusalē:
idcirco euigilans dixit: Non est hic aliud
nisi dom' dei et por-
ta celi. a **E**t de-
dit illi scientiaz
sanctorum. id est
noticiaz de sanctis
agelis: quos vidit
ascendentes et de-
scendentes p̄ illam
scalam. b **H**o-
nestauit illū in
laboribus. id est
reddidit eum diu-
tem et inclytus pro
laboribus suis/ in
custodiendis ou-
bus laban auuncu-
li sui: ut patet i Be-
nest. **D**icitusq; est
hō ille ultra modū
B et habuit greges
multos/ancillas et
seruos/camelos et
asinos. c **E**t
compleuit labo-
res illius. quan-
do deo protegen-
te recessit de De-
sopotamia cum v-
xoribus et liberis
et diuitijs suis.
d **I**n fraude
circumuenienti-
um illi affuit. id
est Laban et filioz
suorum: q̄ niteban-
tur eum decipere:
Gn. 31. 6. mutando frequen-
ter mercedē suam.
Illa affuit m̄ticipi-
cando greges: que p̄ pactum debebant
cedere in mercedem iacob. e **E**t ho-
nestum fecit eum. ditando eum rēpo-
ralibus et sp̄alibus diuitijs. f **L**usto
diuit eum ab inimicis: et a seductori
bus tutauit illum. id est laban et ei^z Gn. 31. 6.
filijs: insequētibus iacob recedentem ad
spoliandum eum. g **E**t certamē for-
te dedit illi. scilicet cuz angelo luctanti. Gn. 32. 1.

iustas
dñs per vias rectas: et ostendit
qua per vias iustitiae tur ad regnum dei.
a illi regnum dei: et dedit illi sci-
entia: qua sancti eligunt temporales tribulationes:
ut spiritus saluus fiat.
b tiam sanctor. Hōnestauit illum
honorē dedit. p laborib⁹ ipsalib⁹. q̄ p morē tē/
poralem vitam eternam.
c in laboribus: et cōpœlit labores
decepit. s̄ demonū callide isidatū
d illius. In fraude circumuenientiū
auxilio. s̄ sapientiā et vita sancta.
e illi affuit: et hōnestum fecit illum.
g mādo carne et diabolo.
f Lustodidit eum ab inimicis: et a
p̄dici inimici seducunt.
seductoribus tutauit eū. Et cēr. s
tame forte dedit illi ut vincerēt: b
ex itatione experimētali.
z sciret quoniam omnium poten-
tia ad vincendū. sapientia.
tior est sapientia. Hec vēnditum i
ioseph et alios sanctos.
iustum nō dereliquit: sed a pec-
catoribus liberauit eum. Bēscē i
ad tuendum. s̄ pericula.
ditq; cu illo in fouē: et in vincū m
in iudicio peccator.
lis non dereliquit eum donec af-
faret. s̄ coronam regiam.
ferret illi sceptrum regni: et pōtē n

lustodidit eum ab inimicis: et a seductori
bus tutauit illum. id est laban et ei^z Gn. 31. 6.
filijs: insequētibus iacob recedentem ad
spoliandum eum. g **E**t certamē for-
te dedit illi. scilicet cuz angelo luctanti. Gn. 32. 1.

b **T**utvinceret
z sciret quoniam
om̄ potētior est
sapientia. scilicet
Esau fratrem suuʒ
propriū sibi aduer-
santez. Ad hoc em
fuit illa luctatio ut
Jacob assicurareē
de victoria contra
Esau: quem nimis
timebat. Idcirco
dixit sibi angelus:
Si contra deū for-
tis fuisti: quanto ma-
gis cōtra homines
præualebis. Post
hoc ponitur aliud
exemplū de ioseph
quē vēdiderūt frā-
tres sui hismaelicē
dicēns. i **H**ec
vēnditum iustū
scilicet Joseph.
k **M**on dereli-
quit: sed p̄ecca-
toribus libera-
uit eum. Id est a
fratribus suis eum
occidere volerib⁹.
l **D**escenditq;
cum illo in fouē
am. id est in carce-
re regis egypti.
vnde dicitur: Fuit Gn. 59. a
autem domin⁹ cuz
Joseph: deditq; ei
gratiā in conspe-
ctu principis carce-
ris. m **E**t in vinculis non dereli-
quit eum: donec afferret illi sceptru-
regni. id ē dominationē in regno egypti
post regem imētate. n **E**t potentia

k 2

De vno cōfessore t pōtifice

E aduersus eos qui eū deprimebant. scz super phutifar t vrorem eius: quibus superior factus fuit. a **Et** mēdaces ostendit qui maculauerunt illum. s. imponendo sibi iniuste adulterium. **Mā** malitia mulier su it detecta. b **Et** dedit illi clarita tem eternam. scz bone famē: que manet adhuc: t manebit usq; i finē. **Dō** minus deus nr.

Postilla

O P̄taui

t dārē
mīhi sē
sus: t i

uocauī: et venit
in me spiritus sa

vientie t. **Sap.**

vii. Ante initū illi

us lectōis dicit rex

Salomon sic: Ne

mo ex regib; ali

ud habuit nativitatis initium. Unus

ergo introitua est

omnib; ad vitaz

et similis exitus.

Tunc sequitur pre

sens legitio. Salo

mon desideravit a

deo sibi dari sapie

tiā dī. c **Opta**

ui. scz sapientia do

num. d **Et** da

tus est mīhi sen

sus. id est donum

sapientie et intelle

ctus. e **Et** in

uocauī: et venit

in me spūs sapien

cie. i. spūssance

qui dat sapientiam.

f **Et** preposui

illā regnis et se

dib: t diuiti. ni

bil esse dī i cō

pa. illius: nec cō

parauī illi lapidē p̄ciosum: qm̄ om/ ne aurum in cōparatione illius are/ na est exigua: et tanq; lutuz estimab/ it argentū in cōspectu illius. Et rō

est: q: diuitie t gales cōmunes sunt bonis

t malis: t frequen

ter p̄cedunt malis

plusq; bonis: ut pa

ter ad sensu: sapia

aūt vera de qua h

fi sermo: solis bo

nis concedit. Ido

bona exteriora re

spectu ipsius vere

sapientie nullū va

loris sunt reputan

da. g **Sup** sa

lute t speciem. i

sup sanitatē corpo

ris t ei^r pulchritu

dine. h **Opta**

illā. quia sanitas t

pulchritudo sūt p

fectiōes corporis:

sapientia vō perfe